Comissão Permanente de

L ic i tação

FL_____________

Construi r

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2024

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º

11.175.842/0001-09, com sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José

Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA, neste ato representado pelo Sr. Manrick

Gregorio Prates Teixeira, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa ONENET TELECOMUNICAÇOES LTDA, com sede à Av. Santos Dumont, nº

169, Nova América, Teixeira de Freitas – Bahia, com CNPJ 26.393.712/0001-01, Neste

ato representada pelo sr° ADELSO FERRARI JUNIOR, portador do RG 1159665281

SSP BA, e do CPF 055.225.465-73, doravante denominada

simplesmente CONTRATADO, resolvem de comum acordo, ALTERAR o Contrato de

Prestação de Serviços nº. 008/2024, originário do PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP

nº 012/2023, datado de 02 de janeiro de 2024, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PROVENIENTE DE LINK DE INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA.

Teixeira de Freitas, 30 de setembro de 2024.

MANRICK GREGORIO PRATES TEIXEIRA

Presidente.

		2024-09-30T15:49:53-0300